

C. GRAFIK HOLDING ApS

Robenheje 14
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Claes Kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. GRAFIK HOLDING ApS
Robenheje 14
4600 Køge

CVR-nr: 25836731
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 19.088,-, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 429.411,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.425	-5.425
Resultat af ordinær primær drift		-5.425	-5.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.526	51.698
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-413	-199
Ordinært resultat før skat		-20.364	46.074
Skat af årets resultat		1.276	1.232
Årets resultat		-19.088	47.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.088	47.306
I alt		-19.088	47.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.316	317.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	303.316	317.842
Anlægsaktiver i alt		303.316	317.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.856	118.124
Udskudte skatteaktiver		1.276	1.232
Tilgodehavende skat		1.579	1.579
Tilgodehavender i alt		118.711	120.935
Likvide beholdninger		71.984	74.322
Omsætningsaktiver i alt		190.695	195.257
Aktiver i alt		494.011	513.099

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		304.411	323.499
Egenkapital i alt		429.411	448.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.100	61.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.600	64.600
Gældsforpligtelser i alt		64.600	64.600
Passiver i alt		494.011	513.099

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	2018 Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	637.500	637.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	637.500	637.500
Nettoopskrivninger primo	-309.658	-361.356
Andel i årets resultat jf. note	-14.526	51.698
Afskrivning koncerngoodwill	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-324.184	-309.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.316	317.842

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CJ Grafik ApS, Køge	100%	303.316	-14526

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CJ Grafik ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0